UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PcD/ 2017

Resultado Pontuação – LISTA DE ESPERA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado da Pontuação com a classificação da lista

de espera do PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Bolsa Pró-PcD, conforme consta no Anexo I (Rio Branco) e Anexo II

(CZS).

Rio Branco, AC, 19 de maio de 2017.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ANEXO I

BOLSA Pró-PcD - 2017

-RESULTADO PONTUAÇÃO - RIO BRANCO

LISTA DE ESPERA

Classificação CPF Nome Curso Pontuação

1 00272341266 TALINE ANDRADE CAVALCANTE  Educação Física - Licenciatura 96

2 43375308272 RITA DA COSTA PINTO Sistemas da Informação 96

3 01464665273 LUCAS MATHEUS DA SILVA ABREU Economia - Ciências Econômicas 96

4 99091607220 RAIMUNDO NONATO VIEIRA MARINHO História - Licenciatura 96

5 02112355201 LUCAS LEAL DE SOUZA GOMES  Psicologia 93

6 65759850253 SILVANY DA SILVA SILVEIRA História - Licenciatura 91

7 94696225291 DEBORA MARTINS DE OLIVEIRA MOTTA Letras/Português e respectivas literaturas 86

8 82836000287 FRANCISCA THAYANE OLIVEIRA DA SILVA  Ciências Biológicas 86

9 02364286247 FRANCISCA LUZIANE DE SOUSA LIMA  Pedagogia 86

10 00160241251 BRUNA MENDES MENDONÇA Letras/Inglês e respectivas literaturas 86

11 05138153331 THAISE DUARTE ONOFRE SABIÁ E SILVA Medicina 83

12 99554534272 THAIS DA FROTA DEL' AGUILA Psicologia 83

13 00041439228 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS Matemática 81

14 94068194653 NERGINO EUSTAQUIO DA SILVA História - Licenciatura 81

15 92277772291 LUIZ CARLOS GOMES MENDES Medicina 78

16 00503953270 MARIANE DA COSTA CARDOSO Letras/Português e respectivas literaturas 76

17 01764544200 DANILO DE SOUSA SILVA História - Bacharelado 71

18 97482536272 WASHINGTON DA SILVA OLIVEIRA Ciências Biológicas 71

19 79573649268 RENATA RODRIGUES DE SOUZA Psicologia 68

20 52609731272 ANA VIRGINIA CORREIA DE CARVALHO Letras/Inglês e respectivas literaturas 68

21 36620591850 JUSSARA CRISTINA ALVES DA SILVA  Letras/Francês e respectivas literaturas 66

22 80389066249 SEBASTIÃO ALVES PEREIRA Letras/Libras 66

23 52481867220 ROSICLÉIA BASTOS DO NASCIMENTO GOMES Letras/Libras 66

24 68320809215 ALBERDAM PEREIRA DA SILVA Matemática 61

25 93946406220 LUCAS DE SOUZA GARCIA Física 58

26 99730960291 JHONATA BARBOSA DE VASCONCELOS  História - Licenciatura 56

27 54918278272 HYNGRID JAIELY ARAUJO FELIX Engenharia Florestal 53

28 13865498272 CLAUDIO ALENCAR DO NASCIMENTO Direito 51

29 53061861220 ELANE PINHEIRO DA COSTA História - Licenciatura 51

30 02417786117 AFONSO DE PAULA LINHARES Medicina 43

31 03240052296 RAMON DE SOUZA SILVA História - Bacharelado 41

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 13/2017 – Proaes –

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

BOLSA Pró-PcD 2017

ANEXO II

-RESULTADO PONTUAÇÃO – CRUZEIRO DO SUL

LISTA DE ESPERA

Classificação CPF Nome Curso Pontuação

1 94249717291 ROSANA SIQUEIRA Pedagogia(CZS) 93

2 98935895253 DIEGO SILVA DA CRUZ Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 93

3 88106144291 MARIA LUDIE PEDROZA PINHEIRO  Enfermagem(CZS) 93

4 02182192298 ROBERTA ANDRESSA GALVÃO DE SOUZA  Ciências Biológicas - Bacharelado (CZS) 86

5 99951991220 AGLEILSON MELO DE FREITAS Pedagogia(CZS) 83

6 94013128268 MÔNICA DA SILVA SOUZA Pedagogia(CZS) 81

7 03635270288 ROSE QUELLI MAIA DA ROCHA Letras/Espanhol e respectivas literaturas(CZS) 76

8 84079967268 OSE AGEU MESQUITA DE LIMA
Letras/Português e respectivas
literaturas(CZS) 71

9 00427034256 MARQUEMES OLIVEIRA MELO Letras/Inglês e respectivas literaturas(CZS) 56

10 99102250268 RITA DE CASSIA ALBUQUERQUE ANDRADE
Letras/Português e respectivas
literaturas(CZS) 51